[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от _________________ № ____-п

	О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 07.08.2017 № 469-п
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача администрацией Палехского муниципального района разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»»

	      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:

              1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 07.08.2017 № 469-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача администрацией Палехского муниципального района разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»» изменение, изложив пункт 2.4. Раздела 2. в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию либо направлению мотивированного отказа в выдаче разрешения на ввод объектов в эксплуатацию – 5 рабочих дней со дня поступления заявления в Администрацию».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава Палехского
муниципального района

	          И.В. Старкин